



קול קורא

להגשת בקשות לתמיכה מקרן בת-שבע דה רוטשילד של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

* מועד אחרון להגשה: 16 באוגוסט 2019

קרן בת-שבע דה רוטשילד פועלת בדרכים שונות לטיפוח המחקר במדעי הטבע בישראל. הקרן תומכת בפעילויות האלה:

- 1. סמינרי בת-שבע:** סמינרי בת-שבע נועדו לפיתוח ולהעמקה של המחקר הבסיסי במדעי הטבע בישראל. הסמינרים אינם מכוונים למלא את צרכיה של קבוצה מקצועית מסוימת בתוך מוסד מסוים, אלא לתמוך בפיתוח שטח מדעי חדשני וחיוני לישראל ולאפשר לכל העוסקים בשטח זה במוסדות השונים לדון בו במשותף. הוועדה המארגנת של סמינר תורכב מאנשי סגל משלושה מוסדות מחקר בישראל לפחות. הסמינר ישמש להתכנסות של מדענים מהארץ ומחו"ל (ניתן לצרף עד 20 מרצים מחו"ל) למשך 4-5 ימים. סכום התמיכה הכספית לסמינר הוא עד 40,000 דולר ארה"ב.
- 2. סדנאות בת-שבע למחקר בין-תחומי:** הסדנאות נועדו להפגיש מדענים ישראלים מדיסציפלינות שונות לדיון בנושא חדשני ובין-תחומי במדעי הטבע במטרה לקדם את הפעילות בו בישראל ולהגביר את שיתוף הפעולה בענייניו בין המדענים הישראלים. הוועדה המארגנת של סדנה תורכב מאנשי סגל משלושה מוסדות מחקר בישראל לפחות. בסדנה ישתתפו כ-20 חוקרים משטחי מדע שונים וכ-20 סטודנטים לתארים מתקדמים ממספר מוסדות מחקר בישראל. ניתן להזמין לסדנה עד 8 מדענים מצטיינים מחו"ל. הסדנה תהיה בנויה מהרצאות וגם ממפגשים לא רשמיים בין המשתתפים. משך הסדנה - יומיים. סכום התמיכה הכספית לסדנה הוא עד 10,000 דולר ארה"ב.
- 3. תוכנית עמיתי בת-שבע:** התוכנית נועדה להזמנת מדענים מהמעלה הראשונה במדעי הטבע מרחבי העולם לישראל למספר ימים כדי שייפגשו עם מדענים וסטודנטים ישראלים לשם חילופי ידע, דעות ורעיונות בתחום התמחותם. על תוכנית הביקור לכלול שלושה מוסדות אקדמיים בארץ לפחות. סכום התמיכה הכספית להזמנת עמית בת-שבע הוא עד 5,000 דולר ארה"ב.
- 4. מענקי השתלמות ע"ש אהרן ואפרים קציר:** התוכנית נועדה לתמיכה בהשתלמויות של חוקרים צעירים במחקר ובשיטות עבודה בתחומי מדעי החיים, המדעים המדויקים ומדעי ההנדסה במעבדות מובילות בעולם לתקופה של חודש עד חודשיים. התוכנית מיועדת לדוקטורנטים מכל מוסדות המחקר בישראל וכן לחוקרים בעלי תואר PhD או MD עד 5 שנים מקבלת התואר. היא אינה מיועדת לקבלת מענקים לשם בחירת מקום להשתלמות בתר"דוקטורט או לשם השתתפות בהשתלמות בתר"דוקטורט, בכינוסים, בסדנאות ובקורסים. סכום מענק השתלמות הוא עד 5,000 דולר ארה"ב, והוא ניתן לכיסוי הוצאות הנסיעה והשהייה.

לידיעתכם:

אין לגבות תקורה ממענקי קרן בת-שבע דה רוטשילד.
נא לשלוח בקשות לתמיכה בפעילויות מדעיות שאמורות להתקיים בשנת 2020 בלבד!

ניתן להוריד הנחיות מפורטות מאתר האקדמיה:

www.academy.ac.il

בנושא "מלגות ומענקים".

את הבקשות יש לשלוח בקובץ Word באמצעות הדואר האלקטרוני עד 16 באוגוסט 2019
אל קרן בת-שבע דה רוטשילד, האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים:

IASHTeva@academy.ac.il